



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



Krajowy Naukowy
Ośrodek Wiodący

Konsorcjum Naukowe
„Zdrowe Zwierzę – Bezpieczna Żywność”

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

*Uczestnicy postępowania na jednorazową dostawę odczynników laboratoryjnych
oraz materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w Puławach
Znak sprawy: DZ-2501/16/17*

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:

DZ-2501/16/17/4

Data:

2017.01.17

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY nr 1

upublicznione na następującej stronie: www.piwet.pulawy.pl oraz www.piwet.pulawy.pl/bip

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, że w postępowaniu nr DZ-2501/16/17 o udzielenie zamówienia na jednorazową dostawę odczynników laboratoryjnych oraz materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w Puławach wpłynęły zapytania ze strony zainteresowanych Wykonawców dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty.

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zadanie 6: W cenniku i na stronie internetowej firmy Medlab Product nie występują podane przez Państwa numery katalogowe. Proszę o podanie prawidłowych numerów katalogowych lub uściślenie opisu i wyrażenie zgody na zaferowanie produktów równoważnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie produktów równoważnych do zadania 6.

Pytanie nr 2:

Zadanie 6 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga szalki Petriego z żebrami wentylacyjnymi czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szalek Petriego z żebrami wentylacyjnymi.

Pytanie nr 3:

Zadanie 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego aseptyczne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szalek Petriego aseptycznych, sterylnych.

Pytanie nr 4:

Zadanie 6 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego w opakowaniu 600 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 5:

Zadanie 6 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści ezy z PP (polipropylenu)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 6:

Zadanie 6 poz. 3 i 4: Czy Zamawiający wymaga pipet pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7:

Zadanie 6 poz. 5: Czy Zamawiający wymaga próbek sterylnych? Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści próbki i korki pakowane osobno?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek sterylnych.

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego



OIE Reference Laboratory for
Classical swine fever
Enzootic bovine leucosis
Porcine reproductive and respiratory syndrome
Q fever

al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>
tel. +48 81 889 32 65
faks +48 81 887 71 00
sekretariat@piwet.pulawy.pl